
Kód WBS Název úkolu - Název Výstupu
1.3 VLASTNÍ REALIZACE PROJEKTU
1.3.1 Etapa 1: Dílčí část - Požadovaná konfigurace pro fungování aplikace ISSZ DP-3
1.3.2 Etapa 2: Dílčí část - Plíán projektu, Architektura řešení, Globální analýza a návrh řešení
1.3.3 Etapa 3: Dílčí část - Zajištění HW (Vývojové prostředí)
1.3.3.3              Zajištění HW - Vývojové prostředí Zhotovitele
1.3.4 Etapa 3: Dílčí část - SW část řešení: Tvorba, implementace a integrace SW řešení (Vývojové a Testovací prostředí)
1.3.4.5             Poskytnuté (předané) licence ve stanoveném rozsahu - pro vývojové a testovací prostředí:
1.3.4.6             Poskytnuté maintenance - pro vývojové a testovací prostředí:
1.3.4.9             Testování Zhotovitelem v testovacím prostředí
1.3.4.11             Předané zdrojové kódy:
1.3.4.12             Předané spustitelné kódy:
1.3.4.13             Předaná aktuální dokumentace řešení
1.3.4.14             Dodávka HW - Testovací prostředí
1.3.4.15             Dodávka aplikační infrastruktury
1.3.4.16             Provedené testy
1.3.4.17             Akceptace Etapy 2 1.3.3

1.3.5 Etapa 4: Dílčí část - Migrace dat (TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ)
1.3.5.3             Testování a příprava zdrojových produkčních dat pro migraci
1.3.5.5             Provedené testování migrace
1.3.5.7             Předané zdrojové kódy:
1.3.5.8             Předaná aktuální dokumentace řešení
1.3.6 Etapa 5: Testovací provoz komplexního řešení systému DP-3, vč. Akceptace (TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ)
1.3.6.2             Předaná aktuální dokumentace řešení (před provedením testování Objednatele)
1.3.6.3             Provedené E2E testování Objednatele v rozsahu (po dobu) 14 dnů
1.3.6.5             Provedené Zátěžové testování Objednatele
1.3.6.7             Provedené Penetrační testování Objednatele
1.3.6.10             Provedené Akceptační testování (UAT) Objednatele
1.3.6.12             Předané zdrojové kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování):
1.3.6.13             Předané spustitelné kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování):
1.3.6.14             Předaná aktuální dokumentace řešení (pro akceptovanou verzi v UAT testování)
1.3.7 Etapa 6: Dílčí část - Dodávka infrastruktury (Lokalita 2. - Záložní prostředí)
1.3.7.4             Dodávka technologické infrastruktury
1.3.7.5             Dodávka aplikační infrastruktury
1.3.7.5.4             Provedené testy
1.3.7.7             Implementace požadavků na bezpečnost 

1.3.8 Etapa 6: Dílčí část - Příprava produkčního provozu a uvedení komplexního systému DP-3 do produkčního provozu (realizace RTP plánu)

1.3.8.4             Provedený RTP plán na produkčním prostředí:
1.3.8.5             Provedené testování
1.3.8.6             Provedená implementace do záložního prostředí:
1.3.9 Etapa 7: Dodávka školení uživatelů DP-3
1.3.9.1             Předaná školící dokumentace
1.3.9.2             Školení pracovníků Objednatele

1.3.10 Etapa 8: Pilotní produkční provoz (probíhající paralelně s produkčním provozem stávajícího řešení) a zahájení plného produkčního provozu

1.3.10.4          Poskytnuté (předané) licence ve stanoveném rozsahu - pro produkční a záložní prostředí:
1.3.10.5          Poskytnuté maintenance - pro produkční a záložní prostředí:
1.3.10.6          Předané zdrojové kódy - pro produkční a záložní prostředí:
1.3.10.7          Předané spustitelné kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování) - pro produkční a záložní prostředí:
1.3.10.8          Předaná aktuální dokumentace řešení - pro produkční a záložní prostředí
1.4 Etapa 9: Přechod do ostrého provozu a závěrečná akceptace Díla



Kód WBS Název úkolu - Název Výstupu Odpovědnost za výstup Základní  specifikace Výstupu Základní Akceptační kritéria Výstupu 
(OOU)

Základní způsob ověření Výstupu  
(OOU) 

(1) Forma Výstupu
Dílčí formální doložení provedení 
Výstupu (2) Poznámky

1 ZAHÁJENÍ PROJEKTU

1.1
Uskutečněná úvodní schůzka odpovědných osob obou stran a domluven další 
postup (zejména základní plán a kickoff meeting …) Zhotovitel Zápis z provedené akce

1. Uskutečněna předmětná schůzka
2. Odsouhlasen základní plán
3. Odsouhlasen termín a program KickOff 
meetingu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

1. Presenční listina
2. Zápis z jednání

1.2 Uskutečněný KickOff meeting Zhotovitel Zápis z provedené akce

1. Uskutečněn KickOff meeting
2. Odsouhlasena struktura dokumentu Plán 
projektu, vč. základních specifikací Projektu a 
jeho řízení a administrace
3. Projekt formálně zahájen

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

1. Presenční listina
2. Zápis z jednání

1.3 VLASTNÍ REALIZACE PROJEKTU
1.3.1

Etapa 1: Dílčí část - Požadovaná konfigurace pro fungování aplikace ISSZ DP-
3

1.3.1.1
Specifikace požadované konfigurace HW vybavení pro fungování aplikace ISSZ 
DP-3

Zhotovitel

Výstupem bude nutná konfigurace HW vybavení 
pro provoz ISSZ DP-3 za účelem zahájení VŘ pro 
dodávku HW.

1. Výstup obsahuje nutnou  konfiguraci HW.
2. Výstup obsahuje požadavky na parametry 
HW pro správu a přístup zhotovoitele pro 
zajištění provozu.
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.1.2
Detailní akceptační kritéria pro Etapu 2: Dílčí část - Plán projektu, Architektura 
řešení, Globální analýza a návrh řešení Zhotovitel

Výstup bude obsahovat všechny akceptační 
kritéria vyplývající z plánu projektu a nabídky 
Zhotovitele na výstupy následující etapy.

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) pro úplné a 
dostatečné ověření dokumentu Architektura 
řešení a dokumentu Globální an alýza a návrh 
řešení
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.2
Etapa 2: Dílčí část - Plán projektu, Architektura řešení, Globální analýza a 
návrh řešení

1.3.2.1 Akceptovaný dokument Plán projektu (vč. dílčích plánů) Zhotovitel

Minimální struktura Výstupu bude odpovídat 
harmonogramu v nabídce uchazeče a 
rozpracována s využitím této WBS. Plán 
projektu musí obsahovat požadavky na 
součinnost Objednatele s uvedením jejich 
obsahu a času, kdy bude vyžadována. Plán bude 
odpovídat dalším obsahem standardům  řízení 
projektu. Plán projektu nesmí být v rozporu se 
zadávací dokumentací a požadavky 
Objednatele.

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře a odpovídá specifikaci výstupu
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Kontrola Výstupu  souladu se zadávací 
dokumentací, nabídkou a WBS

1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.2.2 Architektura řešení Zhotovitel

Architektura řešení bude obsahovat logický, 
funkční i fyzický návrh budoucího systému. 
Návrh bude vycházet ze zadávací dokumentace 
a nabídky Zhotovitele a bude vv souladu s 
Globální analýzou.  

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře dle specifikace
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
proccedury ve smlouvě

1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a analytické modely v 
příslušném nástroji dle nabídky 
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.2.3 Globální analýza a návrh řešení Zhotovitel

Globální analýza bude obsahovat detailní popis 
všech funkcionalit systému ve formě USE CASE s 
uvedením scénáře, základní entitní model tříd, 
diagramy aktivit. Analýza bude obsahovat řešení 
všech procesů dle zadávací dokumentace a 
všech funkčních požadavků tak, aby budoucí 
systém realizovaný dle analýzy byl kompletní a 
odpovídal všem požadavkům na jeho realizace 
dle zadávací dokumentace.

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
proccedury ve smlouvě

1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a modely v 
příslušném nástroji dle nabídky 
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.2.4
Akceptační procedura a akceptační kritéria pro všechny hlavní dodávané 
výstupy Projektu Zhotovitel

Na základě Globální analýzy a návrhu 
architektury bude vydefinován konkrétní postup 
akceptace a akceptační kritéria pro všechny 
části systému a předávané výstupy v souladu se 
smlouvou a dle charakteru jednotlivých výstupů. 
Pro jednotlivá akceptační kritéria bude jako 
východisko sloužit zejména tento WBS a dále 
nabídka Zhotovitele, předané vystupy, zadávací 
dokumentace a Smlouva.

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) pro úplné a 
dostatečné ověření hlavních dodávaných 
výstupů Projektu
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
proccedury ve smlouvě

Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

1.3.2.5 Testovací strategie Zhotovitel

Testovací strategie bude obsahovat rozsah a  
způsob provedení jednotlivých druhů 
požadovaných testů, přehled nástrojů a způsob 
evidence testů a bugů, komunikační pravidla při 
průběhu testovacích kol. Součástí dokumentů 
bude definice rizik a testovacích dat.

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
proccedury ve smlouvě

Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.2.6
Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.4) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

1.3.3 Etapa 2: Dílčí část - Zajištění HW (Vývojové prostředí)

1.3.3.1

Dokument DDS (Detailed Design Specification) - detailní analytická a 
návrhová dokumentace (specifikace) hlavních dodávaných výstupů části 
dodávka HW a infrastruktury (a jejich implementace)

Zhotovitel

Dokument bude obsahovat detailní specifikaci 
všech prostředí v členění: účty a role uživatelů 
prostředí dle jednotlivých komponent, popis 
zálohovacích plánů, návrh virtuálních serverů a 
jejich parametrů, návrh síťových skupin, návrh 
bezpečnostních zón, návrh DR, IPAM, parametry 
úložišť, návrh clusterů, konfigurace fyz, zařízení, 
návrh jmenných konvencí. 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2.Dokument popisuje všchna prostředí a 
všechny komponenty infrastruktury do úrovně 
operačních systémů. 3. parametry návrhu 
odpovídají zadávací dokumentaci, nabídce a 
umožňují naplnit provozní cíle aplikace.                                                                                             
3. Výstup neobsahuje gramatické chyby
4. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
5. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
6. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu                                                                              
7. DDS je zpracován v souladu s bezpečnostní 
dokumentací Objednatele

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
procedury ve smlouvě

1. Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.3.2
Detailní akceptační kritéria a akceptační testovací scénáře pro část dodávka 
HW a infrastruktury 

Zhotovitel

V souladu se schválenou analýzou a návrhem 
systému budou vypracovány akceptační scénáře 
pro jednotlivé uživatelské úlohy. Detailní 
akceptační kritéria budou stanovena před 
provedením testů na úrovní jednotlivých 
testovacích scénářu dle kategorizace zjištěných 
vad A až C s přihlédnutím k závažnosti vady a 
jejímu dopadu

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) a testovací 
scénáře, vč. akceptačních testovacích scénářů, 
pro úplné a dostatečné ověření výstupů části 
dodávka HW a infrastruktury (pro Lokalitu 1.)
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Věcná  kontrola obsahu Výstupu dle akceptační 
proccedury ve smlouvě

Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

1.3.3.3 Zajištění HW - Vývojové prostředí Zhotovitele

1.3.3.3.1             HW -  vývojové prostředí Zhotovitel

Pro vývoj zhotovitel zajistít odpovídající 
prostředí, na kterém bude možné zajistit vývoj 
aplikace, před jeho přesunem do prostředí 
Objednatele. 

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS Protokol o zajištění Vývojové prostředí na HW Zhotovitele

1.3.3.3.2 HW - ověření bezpečnosti prostředí Zhotovitel Dokumentace vývojového prostředí Vývojové prostředí v souladu s výstupy analýzy 
provedené Zhotovitelem Kontrola souladu s výstupy analýzy Dokument v elektronické formě, formát MS 

Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

Dodávka komplexního systému DP-3 (dále Projekt)



1.3.4
Etapa 3: Dílčí část - SW část řešení: Tvorba, implementace a integrace SW 
řešení (Vývojové a Testovací prostředí)

1.3.4.1          Detailní analýza a návrh řešení SW části Zhotovitel
Průběžně během vývoje vytvářený detailní návrh 
systému v analytickjém nástroji

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu

1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a analyzickém 
nástroji                    2. Dokument v listinné formě 
(2 vyhotovení)

Protokol o schválení části analýzy za všechny 
části

1.3.4.2          Detailní akceptační kritéria a akceptační testovací scénáře pro SW část Zhotovitel

Testovací scénáře a jejich akceptační kritéria 
pro všechny uživaztelské funkce systému 
obsažené v Globální a Detailní analýze a návrhu

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) a testovací 
scénáře, vč. akceptačních testovacích scénářů, 
pro úplné a dostatečné ověření výstupů SW 
části řešení
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu

1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a analytickém 
nástroji
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.3          Vytvořené, implementované a integrované SW řešení ve vývojovém prostředí Zhotovitel Aplikace určená pro prostředí Vývoj

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.4
         Vytvořené, implementované a integrované SW řešení v testovacím prostředí 
pro testování Zhotovitelem Zhotovitel

Aplikace určená pro prostředí Test a další testy 
v produkčních prostředích

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.5
         Poskytnuté (předané) licence ve stanoveném rozsahu - pro vývojové a 
testovací prostředí:

1.3.4.5.1             Licence standardních SW produktů Zhotovitel

Protokol obsahující všechny licence, které jsou 
předmětem dodávky a nainstalované v 
prostředí vývoj a test, licenční certifikáty, 
licenční klíče, licenční smlouvy pro všechny 
produkty.

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.4.5.2             Licence zakázkově vytvořeného SW řešení Zhotovitel

Formální předání SW řešení, smluvně 
definované, formou předávacího protokolu 
včetně specifikace 

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.4.6          Poskytnuté maintenance - pro vývojové a testovací prostředí:

1.3.4.6.1          Maintenance k licencím standardních SW produktů Zhotovitel Informace o spuštění podpory 

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.4.6.2          Maintenance k licencím zakázkově vytvořeného SW Zhotovitel Informace o spuštění podpory 

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.4.7          Dokumentace výrobců/distributorů standardních SW produktů Zhotovitel Dokumenty

1. Předmětná dokumentace byla předána
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Fyzická kontrola Výstupu
Dokumenty v elektronické či listinné formě / 
Odkaz na stránky výrobce s předmětnou 
dokumentací

1.3.4.8
         Testovací data v testovacím prostředí pro účely řádného testování 
Objednatele

Zhotovitel Nahráná testovací data v databázi

1. Testovací data jsou v potřebném rozsahu a  
potřebné struktuře a jsou validována 
Objednatelem

2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Fyzická kontrola Výstupu 1. Data ve zdrojových formátech
2. Data implementovaná do SW

1.3.4.9             Testování Zhotovitelem v testovacím prostředí

1.3.4.9.1             Provedené Unit testy a Funkční testy Zhotovitel Protokol o provedených testech

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu o vadách aplikace

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.9.2             Provedené Integrační testy Zhotovitel Protokol o provedených testech

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu o vadách aplikace

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.9.3             Provedené E2E testy Zhotovitel Protokol o provedených testech

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu o vadách aplikace

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.10

            Vytvořené, implementované a integrované SW řešení v testovacím prostředí 
s odstraněnými vadami zjištěnými testováním Zhotovitele a připravené pro řádné 
testování Objednatele

Zhotovitel Protokol o provedených testech

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.11             Předané zdrojové kódy:

1.3.4.11.1             Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v testovacím prostředí Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu                                                                              
3. Splňuje kritéria na zdrojový kód zadávací 
dokumentace

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.4.11.2             Skripty/aplikace pro migraci testovacích dat do testovacího prostředí Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu                                                                              
3. Splňuje kritéria na zdrojový kód zadávací 
dokumentace

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.4.11.3             Skripty/aplikace pro provedení testování Zhotovitele v testovacím prostředí Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu                                                                              
3. Splňuje kritéria na zdrojový kód zadávací 
dokumentace

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojové kódy - zdrojový formát / textový 
formát

1.3.4.12             Předané spustitelné kódy:

1.3.4.12.1             Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v testovacím prostředí Zhotovitel

Instalační soubory vytvořené pro nasazení na 
aplikační servery a nainstalované na aplikačních 
serverech a databázi

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.4.12.2             Skripty/aplikace pro migraci testovacích dat do testovacího prostředí Zhotovitel

Instalační soubory vytvořené pro nasazení na 
aplikační servery a nainstalované na aplikačních 
serverech a databázi

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.4.12.3             Skripty/aplikace pro provedení testování Zhotovitele v testovacím prostředí Zhotovitel

Instalační soubory vytvořené pro nasazení na 
aplikační servery a nainstalované na aplikačních 
serverech a databázi

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.4.13             Předaná aktuální dokumentace řešení

1.3.4.13.1             Školicí dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace 
 dokumentující celé ovládání aplikace pro 
potřeby školení

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.4.13.2             Uživatelská dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace  
dokumentující celé ovládání aplikace a řešení 
uživatelských požadavků

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.4.14
            Uskutečněná školení obsluhy (klíčových uživatelů a administrátorů 
Objednatele)

Zhotovitel
Protokol a školení. Počet osob bude do 20 
osob.

1. Uskutečněna předmětná školení ve 
stanoveném rozsahu
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Presenční listiny ze školení

1.3.4.15             Dodána SW část řešení v testovacím prostředí Zhotovitel Protokol o instalaci v test prostředí

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
2. Výstup splňuje stanovaná akceptační kritéria 
SW části řešení
3. Všechny Výstupy SW části řešení byly 
akceptovány

1. Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí formální doložení provedení  všech 
Výstupů SW části řešení

1.3.4.16              Akceptovaná  SW část řešení v testovacím prostředí Zhotovitel Protokol o instalaci v test prostředí

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
2. Výstup splňuje stanovaná akceptační kritéria 
SW části řešení
3. Všechny Výstupy SW části řešení byly 
akceptovány

1. Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí formální doložení provedení  všech 
Výstupů SW části řešení

1.3.4.17

            Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.3.4.18
            Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.4) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

1.3.4.14             Dodávka HW - Testovací prostředí

1.3.4.14.1             HW pro lokalitu 1 Objednatel HW, předávací protokol. 

1. Výstup je ve stanoveném množství a v 
souladu se smluvními specifikacemi
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)                                  

4. HW je bez fyzické závady a bylo provedeno 
základní zahoření

Fyzická kontrola Výstupu Fyzický HW Dodací listy / Předávací protokoly 

1.3.4.14.2             Montáž, instalace a konfigurace  HW dle DDS Objednatel Protokol o instalaci všech prvků

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Implementovaný HW
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.14.3 Přenos vývojového a testovacího prostředí Zhotovitel Protokol o instalaci všech prvků

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.14.4 Odstranění testovacího prostředí u zhotovitele Zhotovitel Protokol o provedení

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.15             Dodávka aplikační infrastruktury

1.3.4.15.1             Provedená instalace a konfigurace aplikační infrastruktury dle DDS Zhotovitel

Předávací protokol pro všechny prvky SW 
aplikační infrastruktury instalované do lokality1. 
Aplikační  infrastruktura bude zahrnovat veškerý 
SW od  úrovně operačních systémů, na kterých 
bude instalována aplikace a veškerý podpůrný 
SW pro provoz systému.

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Implementovaná aplikační infrastruktura
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.15.2
            Poskytnuté (předané) licence aplikační infrastruktury ve stanoveném 
rozsahu

Zhotovitel

Soupis licencí k předané SW infrastruktuře, 
předání všech licenčních smluv a politik k 
předanému SW. Musí obsahovat všechny 
licencované produkty pro lokalitu 1 dle nabídky 
Zhotovitele

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.4.15.3             Předaná technická dokumentace výrobců aplikační infrastruktury Zhotovitel

Předávací protokol se soupisem výrobcem 
poskytnuté poskytnuté dokumentace k SW 
infrastruktuře lokality 1, elektronické nosiče s 
dokumentací

1. Předmětná dokumentace byla předána
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

Fyzická kontrola Výstupu
Dokumenty v elektronické či listinné formě / 
Odkaz na stránky výrobce s předmětnou 
dokumentací

1.3.4.16             Provedené testy

1.3.4.16.1             Provedené systémové a konfigurační testy aplikační infrastruktury Zhotovitel
Provedení testů v souladu s testovací strategií 
pro aplikační infrastrukturu

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.16.2
            Dokumentace provedených systémových a konfiguračních testů aplikační 
infrastruktury, včetně zjištěných a odstraněných vad Zhotovitel Prokol o provedených testech a jejich výsledcích

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Fyzická kontrola Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.4.16.3             Úspěšně provedené akceptační testy aplikační infrastruktury Zhotovitel

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovaná akceptační 
kritéria části dodávka HW a infrastruktury (pro 
Lokalitu 1.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.4.16.4             Poskytnuté záruky na akceptovanou dodávku aplikační infrastruktury Zhotovitel

Akceptací fáze dodávky SW 1.3.3.5 dochází k 
povinnosti Zhotovitele na předané plnění 
poskytovat podporu a maintenance v souladu 

se smlouvou.

1. Deklarace předmětných záruk (v souladu se 
smluvními specifikacemi) v dílčích formálních 
doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1 )

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Záruční listy / Dodací listy / Předávací protokoly 

1.3.4.16.5
            Poskytnuta maintenance na předanou aplikační infrastrukturu (pro 
poskytnuté licence) Zhotovitel

Akceptací fáze dodávky SW 1.3.3.5 dochází k 
povinnosti Zhotovitele na předané plnění 
poskytovat podporu a maintenance v souladu 

se smlouvou.

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.4.17             Akceptace Etapy II 1.3.3

1.3.4.17.1             Požadavky ZoKB, výstupy z analýzy rizik, ostatní bezpečnostní požadavky Zhotovitel

Požadavky budou zapracovány do 1.3.3.3, 
1.3.3.4 a 1.3.4.5 a jejich řešení sepsáno formou 
předávacího protokolu, jehož součástí bude 
dokumentace provedených opatření 
vyžadováná smlouvou ve formě DSP

1. Výstup je zpracován úplně a v rozsdahu  
stanovené Zadávací dokumentací a vnitřními 
bezpečnsotními předpisy Objednatele v rozsahu 
pro lokalitu 1 na HW, technologickou a aplikační 
infrastrukturu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.4.17.2
            Předaný dokument DSP (Dokumentace skutečného provedení - 
technologické a aplikační infrastruktury) Zhotovitel

Dokument obsahuje všechny požadavky 
dokumentu DDS a jejich konkrétně nastavené 
parametry a konfigurace

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu
1. Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.4.17.3

         Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.3.4.17.4          Akceptační protokol etapy III Objednatel
Obsahuje soupis všech akceptovaných výstupů 
fáze III

Všechny výstupy musí být akceptovány bez 
výhrad nebo kaceptovány s výhradami Fyzická kontrola Výstupu Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 

1.4

1.3.4.17.5
         Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.4) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4



1.3.5 Etapa 4: Dílčí část - Migrace dat (TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ)

1.3.5.1         Detailní analýza a návrh řešení migrace dat Zhotovitel
Průběžně během vývoje vytvářený detailní návrh 
migračních skriptů

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu
1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.5.2          Akceptační kritéria a akceptační testovací scénáře pro část migrace dat Zhotovitel
Testovací scénáře a jejich akceptační kritéria 
pro všechny migrační kroky

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) a testovací 
scénáře, vč. akceptačních testovacích scénářů, 
pro úplné a dostatečné ověření výstupů části 
migrace dat

2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

1.3.5.3             Testování a příprava zdrojových produkčních dat pro migraci

1.3.5.3.1
            Kontroly/testy syntaktické a sémantické správnosti a konzistence zdrojových 
produkčních dat Zhotovitel Protokol o provedených testech a výsledku

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
3. Byla zpracována dokumentace Výstupu
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria části migrace dat

1. Fyzická kontrola dokumentace Výstupu
2. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu

1. Dokumentace výstupu v elektronické formě, 
formát MS Word, přílohy v MS Office
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.3.2             Opravy zdrojových produkčních dat - provedení s využitím skriptů/aplikací Zhotovitel

Protokol o provedených testech a výsledku, 
který musí opravit všechny vady z předchozího 
kroku

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Byla zpracována dokumentace Výstupu
3. Byly provedeny opravy zdrojových 
produkčních dat (splněna akceptační kritéria)
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria části migrace dat

1. Fyzická kontrola dokumentace Výstupu
2. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
3. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení ověření správnosti a úplnosti dat 
Objednatelem

1. Dokumentace výstupu v elektronické formě, 
formát MS Word, přílohy v MS Office
2. Zdrojová produkční data k migraci
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.3.3             Opravy zdrojových produkčních dat - provedení manuálně Objednatel

Protokol o provedených testech a výsledku, 
který musí opravit všechny vady z předchozího 
kroku

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Byla zpracována dokumentace Výstupu
3. Byly provedeny opravy zdrojových 
produkčních dat (splněna akceptační kritéria)
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria části migrace dat

1. Fyzická kontrola dokumentace Výstupu
2. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
3. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení ověření správnosti a úplnosti dat 
Objednatelem

1. Dokumentace výstupu v elektronické formě, 
formát MS Word, přílohy v MS Office
2. Zdrojová produkční data k migraci
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.4
            Provedená migrace zdrojových produkčních dat do testovacího prostředí - 
určená k testování migrace Zhotovitel

Protokol o provedených testech a výsledku 
migrace, který garantuje obsah migrace 1:1 vůči 
původnímu systému DP2

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria částri migrace dat

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Migrovaná data 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.5             Provedené testování migrace

1.3.5.5.1
            Provedené testování provedené migrace zdrojových produkčních dat do 
testovacího prostředí Zhotovitel Protokol o provedených testech a výsledku

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.5.2
            Dokumentace testování provedené migrace, včetně zjištěných a 
odstraněných vad a zapracovaných důvodných připomínek Objednatele Zhotovitel

Protokol o provedených testech a výsledku, 
který musí opravit všechny vady z předchozího 
kroku.

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Fyzická kontrola Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.5.6

            Provedená opravná migrace zdrojových produkčních dat do testovacího 
prostředí s odstraněnými vadami a zapracovanými zásadními důvodnými 
připomínkami Objednatele

Zhotovitel

Protokol o provedených testech a výsledku, 
který musí opravit všechny vady z předchozího 
kroku

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Byly provedeny případné opravy vad Výstupu 
(splněna akceptační kritéria)
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria částri migrace dat

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Migrovaná data 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.5.7             Předané zdrojové kódy:

1.3.5.7.1
            Skripty/aplikace pro provedení kontrol/testů syntaktické a sémantické 
správnosti a konzistence zdrojových produkčních dat Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.5.7.2             Skripty/aplikace pro provedení oprav zdrojových produkčních dat Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.5.7.3
            Skripty/aplikace pro provedení testů migrace zdrojových produkčnícg dat do 
testovacího prostředí Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.5.8             Předaná aktuální dokumentace řešení

1.3.5.8.1             Dokumentace migrace produkčních dat do testovacího prostředí Zhotovitel Protokol o předání dokumentace

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.5.9             Provedená kopie (záloha) produkčních dat v testovacím prostředí Zhotovitel Informace o provedené záloze

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Migrovaná produkční data

1.3.5.10             Akceptovaná provedená migrace produkčních dat do testovacího prostředí Zhotovitel

Protokol o provedených testech a výsledku 
migrace, který garantuje obsah migrace 1:1 vůči 
původnímu systému DP2

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení migrace dat
2. Výstup splňuje stanovaná akceptační kritéria 
části migrace dat
3. Všechny Výstupy části migrace dat byly 
akceptovány

1. Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

1. Migrovaná produkční data 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí formální doložení provedení  všech 
Výstupů části migrace dat

1.3.5.11

            Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.3.5.12
            Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.4) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

1.3.5.13
            Ostatní výstupy dle specifikace Zhotovitele (dle WBS zpracované 
Zhotovitelem)

Zhotovitel Dle specifikace Zhotovitele Dle specifikace Zhotovitele Dle specifikace Zhotovitele Dle specifikace Zhotovitele Dle specifikace Zhotovitele Dle specifikace Zhotovitele



1.3.6
Etapa 5: Testovací provoz komplexního řešení systému DP-3, vč. Akceptace 
(TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ)

1.3.6.1
            Schválená detailní akceptační kritéria a akceptační testovací scénáře pro 
testovací provoz a pro komplexní systém DP-3 Objednatel

Schválený dokument z předchozí fáze dodávky s 
návrhem všech testovacích scénářů pro všechny 
typy testů v souladu s testovací strategií

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) a testovací 
scénáře, vč. akceptačních testovacích scénářů, 
pro úplné a dostatečné ověření testovacího 
provozu a komplexního systému DP-3
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

1.3.6.2
            Předaná aktuální dokumentace řešení (před provedením testování 
Objednatele)

1.3.6.2.1             Školicí dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace  
dokumentující celé ovládání aplikace pro 
potřeby školení

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.2             Uživatelská dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace  
dokumentující celé ovládání aplikace a řešení 
uživatelských požadavků

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.3             Administrátorská dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace  
dokumentující všechny postupy nezbytné pro 
administraci systému

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.4             Instalační / Systémová / Technická dokumentace Zhotovitel
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu 
dokumentů DDS, DSP

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.5             Dokumentace SW integrace na okolní systémy Zhotovitel

Dokumentace všech rozhraní systému a všech 
vazeb s okolím, které budou popisovat obsahm 
strukturu, technické a procesní řešení 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.6             Provozní dokumentace Zhotovitel

Dokumentace celého rozsahu aplikace  a 
infrastruktury dokumentující všechny provozní 
postupy nezbytné pro naplnění požadavků na 
provoz systému

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.2.7             Dokumentace migrace dat do testovacího prostředí Zhotovitel
Protokoly o migraci dat zahrnující výstupy 
migračních procedur

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.3             Provedené E2E testování Objednatele v rozsahu (po dobu) 14 dnů

1.3.6.3.1             Provedené E2E testování Objednatele v rozsahu (po dobu) 14 dnů Objednatel

Byly provedeny a včasovém testu opakovaně 
otestovány všechny testovací scénáře pro fázi 
E2E testů s kladným výsledkem.

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací

1.3.6.3.2
            Dokumentace provedených E2E testů, včetně zjištěných a odstraněných vad 
a zapracovaných důvodných připomínek Objednatele Objednatel

Testovací protokoly testů v souladu s testovací 
strategií 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.4
            Implementovaná a nasazená verze aplikace s odstraněnými vadami bránicí 
akceptaci a zapracovanými zásadními připomínkami Objednatele z E2E testování Zhotovitel

Instalační balíčky nasazeny a zdrojový kód 
předán v repository zdrojového kódu

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh SW části řešení 
2. Byly provedeny případné opravy vad Výstupu 
(splněna akceptační kritéria)
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.6.5             Provedené Zátěžové testování Objednatele

1.3.6.5.1             Provedené Zátěžové testování Objednatele Objednatel

Byly provedeny a včasovém testu opakovaně 
otestovány všechny testovací scénáře pro fázi 
zátěžových testů s kladným výsledkem.

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací

1.3.6.5.2
            Dokumentace provedených Zátěžových testů, včetně zjištěných a 
odstraněných vad Objednatel

Testovací protokoly testů v souladu s testovací 
strategií 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.5.3

            Průběžně (po dobu zátěžového testování) implementované nové verze 
odstraňující vady zjištěné při Zátěžovém testování, které by brálily splnění 
akceptačních kritérií

Zhotovitel
Instalační balíčky nasazeny a zdrojový kód 
předán v repository zdrojového kódu

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh SW části řešení 
2. Byly provedeny případné opravy vad Výstupu 
(splněna akceptační kritéria)
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.6.6
            Formalizovaná dokumentace neodstraněných vad ze Zátěžového testování 
(nebránící akceptaci) a plánu jejich odstranění Zhotovitel

Soupis vad nebránících akceptaci s návrhem 
řešení a termínem jejich odstranění

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.7             Provedené Penetrační testování Objednatele

1.3.6.7.1             Provedené Penetrační testování Objednatele Objednatel

Byly provedeny a otestovány všechny testovací 
scénáře pro fázi penetračních testů s kladným 
výsledkem. Testy jsou s výsledkem odpovídající 
bezpečností dokumentaci Objednatele dle 
zadávací dokumentace

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací

1.3.6.7.2
            Dokumentace provedených Penetračních testů, včetně zjištěných a 
odstraněných vad Objednatel

Testovací protokoly testů v souladu s testovací 
strategií 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.8
            Implementovaná verze s odstraněnými vadami splňující akceptační kritéria 
pro Penetrační testování Zhotovitel

Instalační balíčky nasazeny a zdrojový kód 
předán v repository zdrojového kódu

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh SW části řešení 
2. Byly provedeny případné opravy vad Výstupu 
(splněna akceptační kritéria)
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.6.9
            Formalizovaná dokumentace neodstraněných vad z Penetračního testování 
(nebránící akceptaci) a plánu jejich odstranění Zhotovitel

Soupis vad nebránících akceptaci s návrhem 
řešení a termínem jejich odstranění

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.10          Provedené Akceptační testování (UAT) Objednatele



1.3.6.10.1          Provedené UAT testování Objednatele Objednatel
Byly provedeny a otestovány všechny testovací 
scénáře pro fázi UAT s kladným výsledkem. 

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací

1.3.6.10.2          Dokumentace provedených UAT testů, včetně zjištěných a odstraněných vad Objednatel
Testovací protokoly testů v souladu s testovací 
strategií 

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.10.3
         Implementovaná verze s odstraněnými vadami splňující akceptační kritéria po 
UAT

Zhotovitel
Instalační balíčky nasazeny a zdrojový kód 
předán v repository zdrojového kódu

1. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh SW části řešení 
2. Byly provedeny případné opravy vad Výstupu 
(splněna akceptační kritéria)
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.6.11
         Formalizovaná dokumentace neodstraněných vad z UAT testování (nebránící 
akceptaci) a plánu jejich odstranění Zhotovitel

Soupis vad nebránících akceptaci s návrhem 
řešení a termínem jejich odstranění

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
4. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.12             Předané zdrojové kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování):

1.3.6.12.1             Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v testovacím prostředí Zhotovitel
Zdrojoý kód bude předán v repository 
zdrojových kódů včetně konfigurčních skriptů.

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu                                                                               
3.Podmínkou kacpetace je dokumentace a 
ukázka provedení sestavení cílových in 
stalačních balíčků bezbytných pro porovoz 

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.6.12.2             Skripty/aplikace pro migraci testovacích dat do testovacího prostředí Zhotovitel
Zdrojoý kód bude předán v repository 
zdrojových kódů včetně konfigurčních skriptů.

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.6.12.3             Skripty/aplikace pro provedení testování v testovacím prostředí Zhotovitel
Zdrojoý kód bude předán v repository 
zdrojových kódů včetně konfigurčních skriptů.

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.6.12.4

            SW pro automatické/automatizované testování; pokud se bude jednat o 
standardní SW, pak poskytnutí licencí a provedení implementace tohoto SW do 
testovacího prostředí, předání dokumentace a zaškolení Objednatele - uvést před 
zahájení vlastního testování

Zhotovitel
Zdrojoý kód bude předán v repository 
zdrojových kódů včetně konfigurčních skriptů.

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.6.13             Předané spustitelné kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování):

1.3.6.13.1             Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v testovacím prostředí Zhotovitel
Instalační balíčky vytvořené ze zdrojového kódu 
předaného v repository

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.6.14
            Předaná aktuální dokumentace řešení (pro akceptovanou verzi v UAT 
testování)

1.3.6.14.1             Školicí dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu 1. Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.2             Uživatelská dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.3             Administrátorská dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.4             Instalační / Systémová / Technická dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.5             Dokumentace SW integrace na okolní systémy Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.6             Provozní dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.14.7
            DSP (dokumentace skutečného provedení)  infrastruktury testovacího 
prostředí Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.15
         Předaný návrh RTP plánu (plán uvedení komplexního systému DP-3 do 
produkčního provozu) Zhotovitel

Plán obsahuje všechny kroky a opatřená na 
straně Zhotovitele i Objednatele včetně 
detailního časového plánu, které jsou nezbytné 
pro přechod provozu ze starého systému do 
nového systému

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.16
         Předaný návrh podpory a údržby systému DP-3 v produkčním provozu 
(modelu provozu)

Zhotovitel
Minimální struktura výstupu obsahuje plán 
provozu v souladu s poskytovanými službami

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.6.17  Dokončení komplexní  dodávky systému DP-3 v testovacím prostředí Objednatel

1. Výstup je v souladu se všemi dílčími detailními 
specifikacemi komplexního systému DP-3 
(zejména s dokumenty: DDS, Detailní analýza a 
návrh řešení SW části, Detailní analýza a návrh 
řešení migrace dat)
2. Výstup splňuje stanovaná akceptační kritéria 
pro testovací provoz
3. Všechny Výstupy testovacího provozu byly 
akceptovány
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

1. Implementovaný SW 
2. Migrovaná produkční data 
3. Dokumenty v elektronické či listinné formě
4. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí formální doložení provedení  všech 
Výstupů

1.3.6.18   Akceptovaný komplexní systém DP-3 v testovacím Zhotovitel
Testovací scénáře a jejich akceptační kritéria 
pro všechny kroky 1.3.6 - Etapy 5.

1. Výstup obsahuje akceptační kritéria 
(objektivně ověřitelné ukazatele) a testovací 
scénáře, vč. akceptačních testovacích scénářů, 
pro úplné a dostatečné ověření výstupů části 
migrace dat

2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office a Enterprise Architect

1.3.6.19

         Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.3.6.20
         Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.7) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4



1.3.7 Etapa 6: Dílčí část - Dodávka infrastruktury (Lokalita 2. - Záložní prostředí)

1.3.7.1             HW pro lokalitu 2 Objednatel HW, předávací protokol. 

1. Výstup je ve stanoveném množství a v 
souladu se smluvními specifikacemi
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka HW a 
infrastruktury (pro Lokalitu 1.)                                  

4. HW je bez fyzické závady a bylo provedeno 
základní zahoření

Fyzická kontrola Výstupu Fyzický HW Dodací listy / Předávací protokoly 

1.3.7.2             Dodávka technologické infrastruktury

1.3.7.2.1             Provedená instalace a konfigurace technologické infrastruktury dle DDS Objednatel

Předávací protokol pro všechny prvky SW 
infrastruktury instalované do lokality 2. 
Technologická infrastruktura bude zahrnovat 
veškerý SW až do úrovně operačních systémů

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Implementovaná technologická 
infrastruktura

2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.7.3             Dodávka aplikační infrastruktury

1.3.7.3.1             Provedená instalace a konfigurace aplikační infrastruktury dle DDS Zhotovitel

Předávací protokol pro všechny prvky SW 
aplikační infrastruktury instalované do lokality 
2. Aplikační  infrastruktura bude zahrnovat 
veškerý SW od  úrovně operačních systémů, na 
kterých bude instalována aplikace a v eškerý 
podpůrný SW pro provoz systému.

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzická kontola Výstupu

1. Implementovaná aplikační infrastruktura
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.7.3.2
            Poskytnuté (předané) licence aplikační infrastruktury ve stanoveném 
rozsahu

Zhotovitel

Soupis licencí k předané SW infrastruktuře, 
předání všech licencích smluv a politik k 
předanému SW. Musí obsahovat všechny 
licencované produkty pro lokalitu 2 dle nabídky 
Zhotovitele

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.7.3.3             Předaná technická dokumentace výrobců aplikační infrastruktury Zhotovitel

Předávací protokol se soupisem výrobcem 
poskytnuté poskytnuté dokumentace k SW 
infrastruktuře lokality 2, elektronické nosiče s 
dokumentací

1. Předmětná dokumentace byla předána
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka  infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

Fyzická kontrola Výstupu
Dokumenty v elektronické či listinné formě / 
Odkaz na stránky výrobce s předmětnou 
dokumentací

1.3.7.4             Provedené testy

1.3.7.4.1             Provedené systémové a konfigurační testy aplikační infrastruktury Zhotovitel
Provedení testů v souladu s testovací strategií 
pro aplikační infrastrukturu

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.7.4.2
            Dokumentace provedených systémových a konfiguračních testů aplikační 
infrastruktury, včetně zjištěných a odstraněných vad Zhotovitel Prokol o provedených testech a jejich výsledcích

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Fyzická kontrola Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.7.4.3             Úspěšně provedené akceptační testy aplikační infrastruktury Zhotovitel

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovaná akceptační 
kritéria části dodávka infrastruktury (pro 
Lokalitu 2.)

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.7.4.4
            Předaná dokumentace provedených akceptačních testů aplikační 
infrastruktury, včetně zjištěných a odstraněných vad Zhotovitel

Všechny výstupy fáze akceprovány bez výhrad 
nebo akceptovány s výhradami a předány

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Fyzická kontrola Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.7.4.5             Akceptovaná provedená dodávka aplikační infrastruktury Zhotovitel

Akceptací fáze dodávky SW dochází k 
povinnosti Zhotovitele na předané plnění 
poskytovat podporu a maintenance v souladu 

se smlouvou.

1. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
2. Výstup splňuje stanovaná akceptační kritéria 
dodávky infrastruktury (pro Lokalitu 2.)
3. Všechny Výstupy dodávky aplikační 
infrastruktury byly akceptovány

1. Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem, vč. vyhodnocení testů

1. Implementovaná aplikační infrastruktura
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí formální doložení provedení  všech 
Výstupů dodávky aplikační  infrastruktury

1.3.7.4.6             Poskytnuté záruky na akceptovanou dodávku aplikační infrastruktury Zhotovitel

Akceptací fáze dodávky SW dochází k 
povinnosti Zhotovitele na předané plnění 
poskytovat podporu a maintenance v souladu 

se smlouvou.

1. Deklarace předmětných záruk (v souladu se 
smluvními specifikacemi) v dílčích formálních 
doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Záruční listy / Dodací listy / Předávací protokoly 

1.3.7.4.7
            Poskytnuta maintenance na předanou aplikační infrastrukturu (pro 
poskytnuté licence) Zhotovitel

Akceptací fáze dodávky SW dochází k 
povinnosti Zhotovitele na předané plnění 
poskytovat podporu a maintenance v souladu 

se smlouvou.

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem DDS
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu části dodávka infrastruktury 
(pro Lokalitu 2.)

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.7.5          Implementace požadavků na bezpečnost 

1.3.5.1          Požadavky ZoKB, výstupy z analýzy rizik, ostatní bezpečnostní požadavky Zhotovitel
Dokumentace způsobu implementace 
požadavků

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.5.2
         Předaný dokument DSP (Dokumentace skutečného provedení -  technologické 
a aplikační infrastruktury) Zhotovitel

Dokument obsahuje všechny požadavky 
dokumentu DDS a jejich konkrétně nastavené 
parametry a konfigurace

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu
1. Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.5.3

         Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.3.5.4
         Průběžně poskytované výstupy, služby a činnosti Zhotovitele po celou dobu 
Projektu (viz níže činnosti 1.4) Zhotovitel

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

Viz specifikace uvedené k části WBS - kód WBS 
1.4

1.3.8
Etapa 6: Dílčí část - Příprava produkčního provozu a uvedení komplexního 
systému DP-3 do produkčního provozu (realizace RTP plánu)

1.3.8.1          RTP plán (vč. rollback plánu) Zhotovitel

Plán uvedení systému do provozu obsahuje 
všechny nezbytné kroky a součinnosti obou 
stran včetně detailního časového 
harmonogramu. Plán musí být akceptován 
Objednatelem

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu
1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.8.2
         Návrh poskytování služeb podpory a údržby systému DP-3 v produkčním 
provozu (model provozu)

Zhotovitel

Plán provozních služeb obsahuje všechny 
nezbytné činnosti a součinnosti obou stran 
včetně detailního časového harmonogramu 
měsíce. Plán musí být akceptován 
Objednatelem

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt

Fyzická kontrola Výstupu
1. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
2. Dokument v listinné formě (2 vyhotovení)

1.3.8.3
         Ověřený RTP plán na testovacím prostředí, včetně dokumentace zjištěných a 
odstraněných vad Zhotovitel

Protokol o provedeném plánu a výsledcích 
prostupu

1. Do testovacího prostředí byla 
implementovaná verze s odstraněnými vadami 
splňující akceptační kritéria pro UAT testování 
(shodná s testovacím prostředím)
2. Do testovacího prostředí byla migrována 
aktuální produkční data (shodná s testovacím 
prostředím a s provedenými aktualizacemi-
přírůstky)
3. Byla zpracována dokumentace zjištěných a 
odstraněných vad v dohodnutém rozsahu a 
struktuře
4. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení                                         
6.Výsledkem plánu musí být plně funkční provoz 
systému DP3 bez omezení ve všech částech a 
funkcích DP3

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW
2. Migrovaná produkční data 
3. Dokument v elektronické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office
4. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.8.4             Provedený RTP plán na produkčním prostředí:

1.3.8.4.1
            Implementovaná verze s odstraněnými vadami splňující akceptační kritéria 
pro UAT testování Zhotovitel Protokol

1. Do produkčního prostředí byla 
implementovaná verze s odstraněnými vadami 
splňující akceptační kritéria pro UAT testování 
(shodná s testovacím prostředím)
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.8.4.2             Provedená migrace produkčních dat (aktuálních) do produkčního prostředí Zhotovitel Protokol

1. Do produkčního prostředí byla migrována 
aktuální produkční data (shodná s testovacím 
prostředím a s provedenými aktualizacemi-
přírůstky)
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu migrace dat

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Migrovaná produkční data 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.8.5             Provedené testování

1.3.8.5.1              Provedený Confidence test (vybrané testovací scénáře z UAT) Objednatel Protokol

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
Testovací strategie
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Provedení příslušných testovacích scénářů 
Objednatelem

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací

1.3.8.5.2
            Implementovaný a ověřený model provozu na produkčním prostředí (řádně 
zavedeny služby podpory a údržby systému DP-3 v produkčním provozu) Zhotovitel Protokol

1. Výstup byl proveden dle akceptovaného 
návrhu poskytování služeb podpory a údržby 
systému DP-3 v produkčním prostředí
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzické ověření funkčnosti služeb (vyzkoušení 
na příkladech)

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.8.6             Provedená implementace do záložního prostředí:

1.3.8.6.1
            Implementovaná verze s odstraněnými vadami splňující akceptační kritéria 
pro UAT testování Zhotovitel Protokol

1. Do záložního prostředí byla implementovaná 
verze s odstraněnými vadami splňující 
akceptační kritéria pro UAT testování (shodná s 
testovacím prostředím)
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Implementovaný SW 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

1. Protokol o provedení prací / poskytnutí 
služeb

1.3.8.6.2             Provedená migrace produkčních dat (aktuálních) do záložního  prostředí Zhotovitel Protokol

1. Do záložního prostředí byla migrována 
aktuální produkční data (shodná s testovacím 
prostředím a s provedenými aktualizacemi-
přírůstky)
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu migrace dat

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Případně dle rozhodnutí Objednatele: 
Provedení základních testovacích scénářů 
Objednatelem

1. Migrovaná produkční data 
2. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.8.6.3             Implementovaný a ověřený model provozu na záložním prostředí Zhotovitel Protokol

1. Výstup byl proveden dle akceptovaného 
návrhu poskytování služeb podpory a údržby 
systému DP-3 v testovacím prostředí
2. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán

1. Kontrola dílčích formálních doložení 
provedení Výstupu
2. Fyzické ověření funkčnosti služeb (vyzkoušení 
na příkladech)

Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.9 Etapa 7: Dodávka školení uživatelů DP-3
1.3.9.1             Předaná školící dokumentace

1.3.9.1.1             Školicí dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.9.1.2             Uživatelská dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.9.1.3             Administrátorská dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.9.2             Školení pracovníků Objednatele

1.3.9.2.1             Uskutečněná školení klíčových uživatelů - v rozsahu 10 Zhotovitel Protokol a školení

1. Uskutečněna předmětná školení ve 
stanoveném rozsahu
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Presenční listiny ze školení

1.3.9.2.2             Uskutečněná školení administrátorů a správců - v rozsahu 10 Zhotovitel Protokol a školení

1. Uskutečněna předmětná školení ve 
stanoveném rozsahu
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Presenční listiny ze školení

1.3.9.2.3
            Uskutečněná školení ostatních technických pracovníků Objednatele … - v 
rozsahu 60

Zhotovitel Protokol a školení

1. Uskutečněna předmětná školení ve 
stanoveném rozsahu
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu

Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu Presenční listiny ze školení



1.3.10
Etapa 8: Pilotní produkční provoz (probíhající paralelně s produkčním 
provozem stávajícího řešení) a zahájení plného produkčního provozu

1.3.10.1          Rozhodnutí GO/NOGO o spuštění produkčního provozu Objednatel Protokol

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Listinná forma

1.3.10.2
         Zahájený pilotní produkční provoz v případě GO rozhodnutí; provedený 
rollback plán v případě NOGO rozhodnutí Zhotovitel Protokol

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
2. Výstup byl proveden dle Rozhodnutí 
GO/NOGO o spuštění produkčního provozu
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.10.3          Zahájené poskytování služeb podpory a údržby Zhotovitel Protokol

1. Výstup byl proveden v souladu s dokumentem 
RTP plán
2. Výstup byl proveden dle Rozhodnutí 
GO/NOGO o spuštění produkčního provozu
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu Provedené práce ve stanoveném rozsahu Protokol o provedení prací / poskytnutí služeb

1.3.10.4
         Poskytnuté (předané) licence ve stanoveném rozsahu - pro produkční a 
záložní prostředí:

1.3.10.4.1          Licence standardních SW produktů Zhotovitel

Protokol obsahující všechny licence, které jsou 
předmětem dodávky a nainstalované v 
prostředí produkce a zálohat, licenční 
certifikáty, licenční klíče, licenční smlouvy pro 
všechny produkty.

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.10.4.2          Licence zakázkově vytvořeného SW řešení Zhotovitel
Formální předání licence, smluvně definované, 
formou předávacího protokolu

1. Deklarace udělení předmětných licencí (v 
souladu se smluvními specifikacemi) v dílčích 
formálních doloženích provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě Licenční smlouvy / Licenční ujednání /  Dodací 

listy / Předávací protokoly 

1.3.10.5          Poskytnuté maintenance - pro produkční a záložní prostředí:

1.3.10.5.1          Poskytnuté maintenance k licencím standardních SW produktů Zhotovitel Informace o spuštění podpory 

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.10.5.2          Poskytnuté maintenance k licencím zakázkově vytvořeného SW Zhotovitel Informace o spuštění podpory 

1. Deklarace udělení/poskytování předmětných 
maintenance (v souladu se smluvními 
specifikacemi) v dílčích formálních doloženích 
provedení Výstupů
2. Výstup je v souladu s dokumentem Detailní 
analýza a návrh řešení SW části
3. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupů Dokumenty v elektronické či listinné formě

Licenční smlouvy, část maintenance / Licenční 
ujednání, část maintenance / Samostatné 
smlouvy či ujednání o maintenance / Dodací 
listy / Předávací protokoly 

1.3.10.5.3          Předaná dokumentace výrobců/distributorů standardních SW produktů Zhotovitel Dokumenty

1. Předmětná dokumentace byla předána
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu SW části řešení

Fyzická kontrola Výstupu
Dokumenty v elektronické či listinné formě / 
Odkaz na stránky výrobce s předmětnou 
dokumentací

1.3.10.6          Předané zdrojové kódy - pro produkční a záložní prostředí:

1.3.10.6.1
         Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v produkčním a záložním 
prostředí Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.10.6.2
         Skripty/aplikace pro migraci produkčních dat do produkčního a záložním 
prostředí Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.10.6.3          Skripty/aplikace pro provedení testování v produkčním a záložním prostředí Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Zdrojový formát / textový formát

1.3.10.7
            Předané spustitelné kódy (pro akceptovanou verzi v UAT testování) - pro 
produkční a záložní prostředí:

1.3.10.7.1
            Zakázkově vytvořené SW řešení implementované v produkčním a záložním 
prostředí Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.10.7.2
            Skripty/aplikace pro migraci produkčních dat do produkčního a záložního 
prostředí Zhotovitel

Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá provedené migraci dat
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.10.7.3             Skripty/aplikace pro provedení testování v produkčním a záložním prostředí Zhotovitel
Zdrojové kódy včetně všech konfiguračních 
souborů uložené v repository zdrojového kódu

1. Výstup je zpracován úplně a správně - plně 
odpovídá implementovanému SW řešení
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Spustitelné kódy

1.3.10.8             Předaná aktuální dokumentace řešení - pro produkční a záložní prostředí

1.3.10.8.1             Instalační / Systémová / Technická dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.10.8.2             Dokumentace SW integrace na okolní systémy Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.10.8.3             Provozní dokumentace Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.10.8.4
            DSP (dokumentace skutečného provedení) HW a infrastruktury produkčního 
a záložního prostředí Objednatel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.3.10.8.5             Dokumentace migrace dat do produkčního a záložního prostředí Zhotovitel Aktualizovaný dokument

1. Výstup je zpracován úplně a ve stanovené 
struktuře
2. Výstup neobsahuje gramatické chyby
3. Ve Výstupu jsou zapracovány odůvodněné 
připomínky Objednatele
4. Výstup splňuje veškeré formální požadavky 
pro dotační projekt
5. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Fyzická kontrola Výstupu Dokument v elektonické formě, formát MS 
Word, přílohy v MS Office

1.4 Etapa 9: Přechod do ostrého provozu a závěrečná akceptace Díla

1.4.1          Akceptovaný komplexní systém DP-3 v produkčním prostředí Zhotovitel

Všechny akceptační protokol splňují akceptační 
kritéria na počet vad uvedený ve smlouvě. 
Všechny protokoly za jednotlivé etapy jsou 
akceptovány oběmi stranami. Všechny 
dokumenty v jednotlivých etapách jsou předány 
a akceptovány

1. Všechny Výstupy etapy Příprava produkčního 
provozu a uvedení komplexního systému DP-3 
do produkčního provozu byly akceptovány
2. Výstup splňuje ostatní stanovená akceptační 
kritéria Výstupu

Kontrola dílčích a celkových formálních 
doložení provedení Výstupu

1. Implementovaný SW 
2. Migrovaná produkční data 
3. Dokumenty v elektronické či listinné formě
4. Provedené práce / poskytnuté služby ve 
stanoveném rozsahu

Dílčí a celková formální doložení provedení 
všech Výstupů

1.4.2

         Aktualizované výstupy dodané v předchozích etapách Projektu (pokud bude 
potřeba změn těchto výstupů pro zajištění jejich plného souladu s dalšími 
dodávanými/dodanými výstupy )

Zhotovitel Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy Viz dotčené předmětné Výstupy

1.4.3
      Předané všechny následující výstupy Projektu ve verzích aktuálních ke dni 
zahájení plného produkčního provozu komplexního systému DP-3 Zhotovitel Viz jednotlivé konkrétní Výstupy dle WBS Viz jednotlivé konkrétní Výstupy dle WBS Viz jednotlivé konkrétní Výstupy dle WBS Viz jednotlivé konkrétní Výstupy dle WBS Viz jednotlivé konkrétní Výstupy dle WBS

1.4.4       Provedené formální ukončení Projektu Objednatel

1. Uskutečněná závěrečná schůzka 
odpovědných osob obou stran
2. Projekt formálně ukončen

Kontrola dílčích formálních doložení provedení 
Výstupu Provedené práce ve stanoveném rozsahu 1. Presenční listina

2. Zápis z jednání



Kód WBS Název úkolu - Název Výstupu

1.3.2 Etapa 1: Dílčí část - Architektura řešení, Globální analýza a návrh řešení

1.3.3
Etapa 2: Dílčí část - Dodávka HW a infrastruktury (Lokalita 1. - Vývojové prostředí, Testovací 
prostředí, Produkční prostředí)

1.3.4
Etapa 3: Dílčí část - SW část řešení: Tvorba, implementace a integrace SW řešení (Vývojové a 
Testovací prostředí)

1.3.5 Etapa 4: Dílčí část - Migrace dat (TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ)

1.3.6
Etapa 5: Testovací provoz komplexního řešení systému DP-3, vč. Akceptace (TESTOVACÍ 
PROSTŘEDÍ)

1.3.7 Etapa 6: Dílčí část - Dodávka HW a infrastruktury (Lokalita 2. - Záložní prostředí)

1.3.8
Etapa 7: Příprava produkčního provozu a uvedení komplexního systému DP-3 do produkčního 
provozu (realizace RTP plánu)

1.3.9 Etapa 8: Dodávka školení uživatelů DP-3

1.3.10
Etapa 9: Pilotní produkční provoz (probíhající paralelně s produkčním provozem stávajícího řešení) 
a zahájení plného produkčního provozu

1.4 Etapa 10: Přechod do ostrého provozu a závěrečná akceptace Díla


